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Në vijim të ankesës së kësaj shtetase, nga ana e SHRUKD sh.a, është verifikuar situata në terren 

duke kontaktuar dhe znj. A. Sh. Për shkak të kushteve atmosferike, ka qenë e pamundur 

ndërhyrja për të sistemuar problematikën që ka sjellë dhe ankesën e saj. 

Nga ana e shoqërisë, sot është dërguar një grup pune i cili po punon për normalizimin e situatës.  

 


